

סיכום הצעת החלטה מקוונת מס' 2 – וודעת רווחה תשפ"ב

הצבעה התקיימה בצורה מקוונת באישור הועד המנהל באמצעות אפליקציית וואטסאפ ביום שני 18/07/2022.

חלון ההצבעה: 13:00 עד 17:00

נוכחים בקבוצת הוואטסאפ:

חברי הוועדה: נועם שובל, רות הררי, ליאור שרון, עמרי עובדיה, שי-לי רומס פורת, הדס קמלמן, מעיין צדוק

הנהלת האגודה: רמ"ד רווחה: טליה זיסו

חבר/ת ועדת ביקורת: אדיר אשר

מזכירות המועצה: אימאן סלימאן – מזכ"לית המועצה

נוסח ההצעה: ועדת רווחה מאשרת בזאת את פעילות גיוס העובדים במדור בהתאם להצעות החלטה המצורפות כאן.	הנושא: שינויים תפקידי רכז/ת דיור ומעונות + נגישות
<p>הצבעה זו נכתבה על ידי רמ"ד רווחה והיא התקיימה בצורה מקוונת כדי שהתפקיד יאויש במהלך יולי. יש לקחת בחשבון שעכשיו תקופת מבחנים ושאלנים יגישו מועמדות רק אחרי המבחנים, ולכן חשוב לי שהמודעות יהיו באוויר כבר מעכשיו כדי שבסוף תקופת מבחנים נוכל כבר לגייס. הלחץ הוא בעיקר בגלל עבודה על תכניות עבודה, וגם לא פחות חשוב, גיבוש והשלמת המדור.</p> <p style="text-align: center;">הצעת החלטה ראשונה: שינוי תפקיד רכז.ת דיור ומעונות</p> <p>מטרת ההצעה: דיוק ועיבוי תפקיד רכז.ת דיור ומעונות, תוך העברת תחום חודש בירוקרטיה תחת הרכז</p> <p style="text-align: right;">רקע:</p> <p>במדור רווחה קיים תפקיד רכז.ת דיור ומעונות. תפקידו, לתת מענה משלים לסטודנטים במעונות, לתפעל ולנהל את מאגר הדירות, ולנהל מאבק כנגד מחירי הדיור. בשנת תשפ"ב היה קושי באיזון התפקיד ובהבנת הצרכים שעליהם הרכז.ת נותן מענה. נוסף על כך, נעשתה חשיבה מחודשת על מאגר הדירות והוחלט כי המאגר ימשיך לעבוד, אך ניתן לראות כי המאגר לא צובר תאוצה ולא עונה על הצורך שעבורו הוא הוקם. מתוך הבנת הצרכים בשטח כרגע, ניתן לראות כי המאבק בשוק הדיור הוא הנושא המרכזי בו הרכז.ת צריך/ה להתעסק, וכן מיפוי הצרכים עליהם הרכז.ת ייתן מענה בכפר הסטודנטים החדש שנבנה.</p> <p style="text-align: right;">תוכן ההצעה:</p> <p>ההצעה מחולקת למספר התייחסויות:</p> <ol style="list-style-type: none"> העברת תחום "חודש בירוקרטיה" תחת רכז דיור ומעונות. זאת, מתוך חשיבה כי הסטודנטים מתקשים בעיקר בכל הקשור לארנונה, ביטוח לאומי וחוזים- צרכים שאנו נותנים עליהם מענה בחודש בירוקרטיה, והינם מתקשרים לעולם התוכן של רכז.ת דיור ומעונות (כמענה משלים לבירוקרטיה עירונית וממשלתית). כניסה משמעותית לעולם המאבק במחירי הדיור- כל הקשור לפיתוח יוזמות הקשורות בהשכרת דירות בבאר שבע (כדוגמת תו מחיר הוגן, מדריך לשוכר, סיוע בחוזים, "מצאת צדיק?!"). 	

3. מתוך הסעיף הקודם, חיבור עם מדור מעורבות בכל הקשור למחאות, מיפוי צרכים שכונתיים, יצירת קהילתיות בתוך המעונות, הטרדות מיניות במעונות.
4. מעונות- מענה משלים לסטודנטים במעונות, מיפוי צרכים בכפר סטודנטים החדש, יצירת קשר עם הרכזים החברתיים בתוך המעונות עבור קידום תחושת קהילתיות בתוך המעונות.

משמעויות תקציביות: אין הגדלה/ הקטנה של תקנים, התקן ימשיך לעמוד על 60 שעות חודשיות.

הצעת החלטה שניה: שינוי תפקיד רכז.ת נגישות, זכיינים ובריאות הנפש

מטרת ההצעה: עיבוי תפקיד רכז.ת נגישות זכיינים ובריאות הנפש, תוך העברת תחום הזכיינים ישירות תחת רמ"ד רווחה, העברת תחום חוזרים בשאלה, סטודנטים דתיים והורים ממדור מעורבות.

רקע:

במדור רווחה קיים תפקיד רכז.ת נגישות, זכיינים ובריאות הנפש. בשנת קורונה (תשפ"א) התפקיד לא היה פתוח והיה תחת אחריות הרמ"ד ישירות ובשנת תשפ"ב היה קושי בגיוס לתפקיד בשל התפיסה כי עולמות התוכן בו אינם מתקשרים יחד ומספיק מלאים בכדי למלא את התקן. בשנת תשפ"א ועקב הקושי בגיוס לתפקיד, תחום הזכיינים עבר להיות תחת הרמ"ד, וממלא.ת המשרה התעסק.ה בעיקר עם מאגר הדירות, נגישות ובריאות הנפש. במקביל, במדור מעורבות קיים תפקיד רכז.ת שיוויון מגדרי וטיפול בהטרדות מיניות המתכלל בתוכו גם את המענה לסטודנטים. ות דתיים. ות ויוצאים. ות בשאלה. בשל העומס הרב שקיים בתפקיד, המענה שניתן לשתי הקהילות הללו אינו מספיק, דורש מענה רחב יותר ונדרשת הבנת הצרכים של הקהילות הללו. כעת בתכנית העבודה של מדור מעורבות תחת התקן הרלוונטי קיימים הדברים הבאים: אירוע אלטרנטיבי לקהילה הדתית ליום הסטודנט, אירוע חנוכה, אירוע פורים, מיפוי צרכים ואירוע היכרות לדתיים.

תוכן ההצעה:

ההצעה מחולקת למספר התייחסויות:

1. שינוי שם תפקיד רכז.ת נגישות, זכיינים ובריאות הנפש לשם שייבחר בוועדת רווחה יחד עם רמ"ד רווחה (הצעה: קהילות). תפקיד זה ייתן מענה לתחומים הבאים: נגישות, בריאות הנפש, הורים, דתיים. ות, יוצאים. ות בשאלה. כל אחד מהתחומים הללו לא מספיק עבור תקן תפקידי אחד. איחוד התחומים לתפקיד אחד יוכל להוסיף ביסוס ועבודה לתפקיד זה שעומד כעת על 50 שעות חודשיות.
2. העברת תחום הזכיינים כתחום שיהיה באחריות ישירה של רמ"ד רווחה. עקב ההבנה כי תהליכים למול אחריות זכיינים של האוניברסיטה הם רחביים יותר, המענה יכול להיות תחת אחריות רמ"ד רווחה ולאפשר לרכז.ת להתעסק בדברים נוספים.
3. הוספה רשמית כחלק מהגדרות התפקיד של רכז.ת נגישות את המענה לקהילת הסטודנטים. ות ההורים בקמפוס.
4. העברת תחום סטודנטים. ות דתיים. ות ויוצאים. ות בשאלה מתפקיד רכז.ת שיוויון מגדרי וטיפול בהטרדות מיניות לתפקיד רכז.ת נגישות. חשוב לציין כי גם תכלול והפקת האירועים של קהילות אלו יעברו לרכז.ת הנ"ל ויישבו תחת תקציב רווחה.
- בעת הכניסה לתפקיד של מי שיעבור את הראיון, תתקיים חפיפה מטעם מדור רווחה על התחומים שמלכתחילה יושבים במדור וחפיפה מטעם מעורבות על שתי הקהילות המועברות ממדור זה.
5. ככלל, כל האחריות, הליווי והעבודה מול תאים וארגונים תשאר תחת מדור מעורבות. כלומר, שיתופי פעולה למול התאים מצד מדור רווחה, יהיה בתיאום מלא עם מעורבות, בדומה להתנהלות מול תא סמ"ן.
- 6.

משמעויות תקציביות:

אין הגדלה/ הקטנה של תקנים, התקן ימשיך לעמוד על 50 שעות חודשיות. העברת תקצוב תכנית העבודה של סטודנטים דתיים, חוזרים בשאלה והורים ממדור מעורבות למדור רווחה, על שלל האירועים הכתובים מעלה.

<p>נמנעים: אין</p>	<p>קולות נגד: אין</p>	<p>קולות בעד: עמרי עובדיה, מעיין צדוק, הדס קמלמן, שי-לי רומם פורת, רות הררי, נועם שובל.</p>
<p>נכח חבר ועדת ביקורת בהצבעה: <input checked="" type="checkbox"/> נושא חסוי: <input type="checkbox"/></p>		<p>דין ההצבעה: ההצעה התקבלה.</p>

בברכה,

רות הררי
יו"ר ועדת רווחה
האגודה הסטודנטיאליית
אוניברסיטת בן גוריון בנגב
נייד • 054-9144139



האגודה הסטודנטיאליית
אוניברסיטת בן-גוריון בנגב